
UCHWAŁA NR 939/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.9.2017

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na budowę systemu klimatyzacji 
z niezbędnymi robotami towarzyszącymi w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. 
Strzeleckiej 1, nr postępowania ZP.272.9.2017, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1. Odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę Piotra Łuczaka prowadzącego działalność gospodarczą pod 
firmą Piotr Łuczak SIGUR, z siedzibą ul. B. Prusa 127 G, 33-300 Nowy Sącz. Treść oferty nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

2. Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę Marka Burcana prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą BURCAN MAREK ENERGY HEAT TECHNOLOGY INVESTMENT, 
z siedzibą ul. Niemodlińska 58 a, 45-865 Opole.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 92D3BAE3-59CC-481A-9EEB-F46F914B85CE. Uchwalony Strona 1




